REG.-No. B758,               E214025
Technische Daten der zugelassenen Typen auf Anfrage
KOMPETENZ VERBINDET.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
SEITE 1/4
DATENBLATT: XT-D / 11-2010

1 Wechsler 16 A
2 Wechsler 8 A
W TYPENSCHLÜSSEL
Type
Bauart
Kontakte
3 1-polig, 16 A, Pinning 5 mm
4 2-polig, 8 A, Pinning 5 mm
1 1 Wechsler
2 2 Wechsler
Kontaktwerkstoff
Spulencode
Spulencode siehe Spulentabelle; Vorzugstypen in Fettdruck
4 AgNi 90/10
7 1 Wechsler mit Prüftaste und mechanischer Anzeige
8 2 Wechsler mit Prüftaste und mechanischer Anzeige
X T 4
KOMPETENZ VERBINDET.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
SEITE 4/4
DATENBLATT: XT-D / 11-2010
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
w LASTGRENZKURVE / LEBENSDAUER / SPANNUNGSBEREICHE
Kontaktwerkstoff Spule SpuleKontakte
1 Wechsler
16 A
AgNi 90/10
Prüftaste,
mechanische
und elektrische
Anzeige
DC-Spule
AC-Spule
2 Wechsler
8 A
DC-Spule
AC-Spule
Type
XT374LB2
XT374LC4
XT374R24
XT374T30
XT484LB2
XT484LC4
XT484R24
XT484T30
12 V–
24 V–
24 V~
230 V~
12 V–
24 V–
24 V~
230 V~
Bestellnummer
XT374LB2